[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2021г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                     №  236-па
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 апреля 2015 года
№ 225-па «О создании межведомственной комиссии по содействию в организации проведения единого государственного экзамена
на территории городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря  2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск – Дальний,  в целях содействия в организации проведения единого государственного экзамена на территории городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 апреля 2015 года № 225-па «О создании межведомственной комиссии по содействию в организации проведения единого государственного экзамена на территории городского округа Спасск-Дальний» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                    Журавского П.О.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа Спасск-Дальний

                  А.К. Бессонов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от  10.04.2015  № 225-па (в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от  12 мая 2021г.   № 236-па)
С О С Т А В

 межведомственной комиссии по содействию в организации
проведения единого государственного экзамена на
территории городского округа Спасск-Дальний
	Журавский П.О.

	-

	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии

	Бондаренко Е.Г.

	-
	начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии

	Вольхина Д.В.
	-
	главный специалист управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии

	Акишева О.А.
	-
	заместитель начальника управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Герасименко Е.А.

	-
	заведующая педиатрическим отделением КГБУЗ «Спасская городская поликлиника»

	Кожухова Т. Б.
	-
	заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Спасске-Дальнем (по согласованию)

	Козко Н. Б.

	-
	консультант-методист МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний»

	Труднева Т.П.
	-
	депутат Думы городского округа Спасск-Дальний (по согласованию)

	Лисовой Е.Ю.
	-
	начальник линейного технического цеха г. Спасск-Дальний Приморского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Вершинин А.В.
	-
	инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Спасск-Дальний и Спасскому муниципальному району УНД и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю (по согласованию)

	Фисенко М.А.
	-
	начальник МО МВД России «Спасский» (по согласованию)